Ligue de Football des Pays de la Loire

CR d’Organisation des
Compétitions Seniors VMiasculins

PROCES-VERBAL N°25

Réunion du: 14.05.2020

Pilotes du Pole : Gabriel GO — Guy RIBRAULT

Présidence : Gabriel GO

Présents : Claude BARRE — René BRUGGER — Alain DURAND — Michel DROCHON - Alain LE VIOL

Denis MICHAUD — Guy RIBRAULT — Yannick TESSIER- Gilles SEPCHAT
Assiste : Oriane BILLY
Préambule :

M. Claude BARRE membre du club CHATEAU GONTIER FC (528431)

M. Michel DROCHON, membre du club L’ORBRIE SAINT-MICHEL CLOUQ PISSOTTE (549477)
M. Gabriel GO, membre du club ROUILLON ET. De LA GERMINIERE (524226)

M. Alain LE VIOL, membre du club THOUARE SUR LOIRE (502138)

M. Gilles SEPCHAT, membre du club MAMERS SA (501980)

M. Yannick TESSIER, membre du club FC LAURENTAIS LANDEMONTAIS (542441)

ne prennent pas part ni aux délibérations, ni aux décisions concernant ce club.

1. Appel

Sauf dispositions particulieres, les décisions suivantes peuvent étre frappées d’appel par toute personne
directement intéressée dans le délai de sept jours* a compter du lendemain du jour de la notification de la
décision contestée (par exemple, une décision notifiée le 15 du mois ne peut étre contestée que par I’'envoi d’un
appel, au plus tard, le 22 du mois).
Le jour de la notification est, selon la méthode utilisée :

- soit le jour de la premiéere présentation de la lettre recommandée ;

- soit le jour de la transmission de la décision par courrier électronique (avec accusé de réception) ;

- soit le jour de la publication de la décision sur le site internet officiel de I'instance ou sur Footclubs.;
Si plusieurs de ces procédures sont utilisées, la premiéere date est prise en compte.
Lorsque I'appel est interjeté par courrier recommandé avec avis de réception et que le dernier jour tombe un
samedi, un dimanche ou un jour férié ou chomé, le délai d’appel est prorogé jusqu’au premier jour ouvrable
suivant.
Les reglements des compétitions peuvent prévoir des dispositions spécifiques concernant les délais d’appel.
L'appel est adressé a la commission d’appel par lettre recommandée ou télécopie, avec en téte du club dans ces
deux cas, ou par courrier électronique envoyé d’une adresse officielle du club. A la demande de la commission
compétente, I'appelant devra étre en mesure de produire un accusé de réception de cet envoi.
Le non-respect de ces formalités entraine I'irrecevabilité de I'appel.

*Dispositions particulieres :

le délai d’appel est réduit a 2 jours si la décision contestée :

-porte sur I'organisation ou le déroulement de la compétition,

-est relative a un litige survenu lors des 2 dernieres journées de la compétition,
-porte sur le classement en fin de saison.
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Frais de procédure

Les frais exposés par le Centre de Gestion dans le cadre d’'une procédure d’appel réglementaire sont prélevés,
a l'issue de celle-ci, sur le compte du club appelant sous la forme de frais de dossier forfaitaires dont le montant
est fixé a I’Annexe 5 des présents reglements, et affiné selon chaque cas dans les conditions ci-dessous :

-frais de dossier divisé par 2 en cas de réformation, a I'avantage de |'appelant, de la décision dont appel.
-absence de frais de dossier en cas d’annulation de la décision dont appel ou lorsque la faute sera due a une
erreur administrative du Centre de Gestion.

En cas d’appel diligenté par un licencié, I'intéressé devra verser les frais susmentionnés au Centre de Gestion
compétent et ce, sous huitaine a compter de la notification de la décision. A défaut, sa licence sera
automatiquement désactivée et I'intéressé ne pourra enregistrer une nouvelle licence.

2. Décisions du Comité Exécutif de la FFF et Comité de Direction de la LFPL

La Commission prend acte des dispositions actées :
- Par le Comité Exécutif de la FFF, en sa réunion du 16 Avril 2020,
- Parle Comité de Direction de la LFPL, en sa réunion du 04 Mai 2020.

3. Regles de départage

La Commission prend acte des dispositions actées par le CODIR, notamment sur les régles de départage a la
suite de I'arrét prématuré des Championnats. Ci-aprés les nouvelles régles :

ARTICLE 11 — REGLES DE DEPARTAGE

1. En cas d’égalité de points, le classement des clubs participant a un méme groupe est établi de la facon
suivante :

a. A l'exclusion du R1, priorité sera donnée a I'équipe la moins pénalisée dans le cadre du baréme
de la lutte contre la violence et la tricherie (article 37 des présents réglements) : quotient des
pénalités par le nombre de matchs effectivement joués par I'équipe dans le championnat
concerné).

b. Sil'égalité subsiste, priorité sera donnée a une équipe 1 sur une équipe 2 ou 3, a une équipe 2 sur
une équipe 3 ou 4, etc...

c. Sil'égalité subsiste, il sera établi un classement particulier suivant les points obtenus au cours des
matchs disputés entre elles par les équipes a égalité. Ce critere est inapplicable si les équipes n’ont
pas eu de résultats homologués en match aller-retour.

d. Sil'égalité subsiste, la différence de buts marqués et encaissés au cours des rencontres disputées
entre ces équipes les départagera. Ce critére est inapplicable si les équipes n’ont pas eu de
résultats homologués en match aller-retour.

e. Sil'égalité subsiste toujours, il sera tenu compte de la différence des buts marqués et encaissés
par ces équipes dans la poule de classement, a I'exclusion des équipes n’ayant pas le méme
nombre de matchs homologués pour lesquelles sera appliqué un quotient des buts marqués par
les buts encaissés.

f.  Sil’égalité subsiste, il sera tenu compte de la meilleure attaque dans la poule de classement, a
I’exclusion des équipes n’ayant pas le méme nombre de matchs homologués pour lesquelles sera
appligué un quotient des buts marqués par le nombre de matchs homologués.

g. Sil'égalité subsiste toujours, priorité sera donnée au club dont I'’équipe inférieure sera la mieux
classée hiérarchiquement.

h. Sil'égalité subsiste toujours, un tirage au sort départage les équipes.
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2. Leclassement des clubs participants a des groupes différents est établi de la fagon suivante :

a. Laposition au classement de chaque équipe sera déterminée par le quotient issu du rapport entre
son nombre de points et son nombre de matchs (quotient arrondi a la deuxieme décimale au
maximum), étant précisé que les chiffres a prendre en compte, pour le nombre de points comme
pour le nombre de matchs, sont ceux intégrés au classement, ce qui veut dire notamment que les
éventuels retraits de points et matchs perdus par forfait ou par pénalité sont donc pris en compte
dans ce calcul.

b. Alexclusion du R1, siI’égalité subsiste, priorité sera donnée a I'équipe la moins pénalisée dans le
cadre de I'article 37 des présents reglements (quotient des pénalités par le nombre de matchs
effectivement joués par I'’équipe dans le championnat concerné).

c. Sil'égalité subsiste, priorité sera donnée a une équipe 1, sur une équipe 2, a une équipe 2 sur une
équipe 3, a une équipe 3 sur une équipe 4.

d. Sil’égalité subsiste, classement en fonction du goal average de chaque équipe concernée acquis
dans la poule géographique (quotient des buts marqués par les buts encaissés)

e. Sil'égalité subsiste, il sera tenu compte de la meilleure attaque dans la poule de classement, a
I’exclusion des équipes n’ayant pas le méme nombre de matchs homologués pour lesquelles sera
appliqué un quotient des buts marqués par le nombre de matchs homologués.

f.  Sil'égalité subsiste toujours, priorité sera donnée au club dont I'équipe inférieure sera la mieux
classée hiérarchiquement

g. Sil’égalité subsiste toujours, un tirage au sort départage les équipes

4. Homologation des rencontres du Championnat Régional 2 et Régional 3

La Commission homologue les résultats des rencontres du Championnat Régional 2 et Régional 3, qui n‘ont
donné lieu ni a réserve, ni a réclamation, ni présenté d’irrégularité jusqu’au 13 Mars 2020 (Article 147 des
Réglements Généraux de la FFF).

5. Championnat Régional 2 et Régional 3 — Saison 2019/2020

2 Classements

Conformément aux décisions du Comité Exécutif de la FFF du 16 Avril 2020 et du Comité de Direction de la LFPL
du 04 Mai 2020, la Commission acte les classement établis au 13 Mars 2020, sous réserve d’éléments nouveaux,
des éventuels recours et procédures en cours (cf. annexe 1 : classement synthétique / annexe 2 : classement
détaillé).

6. Courriers — Mails — Divers

La Commission prend connaissance du mail du club FC COTEAUX DU VIGNOBLE, et rappelle la décision du CODIR
du 04 Mai 2020 : Conformément aux décisions du Comité Exécutif de la FFF rappelées au point précédent, le
Comité de Direction : (...)
» Précise que pour la constitution des groupes de la saison 2020/2021, et compte-tenu de I'augmentation
du nombre d’équipes par niveau, aucune accession supplémentaire en nombre d’équipes ne sera
autorisée.

7. Calendrier des réunions

& Prochaine réunion : Sur convocation.

Le Président de séance Le Secrétaire de séance
Gabriel GO René BRUGGER
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~ CLASSEMENT
REGIONAL 2 - GROUPE A

Sous réserve d'éléements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.
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12 €3 STE CECILE ST MARTIN

Accession en Régional 1 Intersport : MURS ERIGNE ASI
Rétrogradation en Régional 3: STE CECILE ST MARTIN

A

PAYS
DE LA LOIRE
FEF

Joués

13
13
14
13
13
13
13
14
13
12
13

Points

26
25
25
23
21
19
18
18
15
11

Quotient

2,00
1,92
1,79
1,77
1,62
1,46
1,38
1,29
1,15
0,92
0,69
0,43




~ CLASSEMENT
REGIONAL 2 - GROUPE B

Sous réserve d'éléements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.

Joués Points Quotient
1 TRELAZE FOVER E 13 29 2,23
2 BASSE GOULAINE ACEE 13 28 2,15
3 MAREUIL SC 13 22 1,69
4 mme  LUCON VF 12 20 1,67
5 & ST PIERRE MONTREV AS 14 23 1,64
6 @ LASUZEFC?2 13 17 1,31
7 B2 PORNIC FOOT 14 18 1,29
8 SPAY USN 12 16 1,25
9 B¢ LA ROCHE /YON VF 2 13 16 1,23
10 © LA CHAPELLE /ERDRE AC 14 12 0,86
11 STE LUCE /LOIRE US 13 10 0,77
12 A - 14 10 0,71

B ] Accessions en Régional 1 Intersport : TRELAZER FOYER et BASSE GOULAINE AC
B Rétrogradation en Régional 3: ECOMMOY FC
*Sereporter a l'article 6.d du Réglement des Championnats Régionaux Seniors Masculins.
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~ CLASSEMENT
REGIONAL 2 - GROUPE C

Sous réserve d'éléements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.

Joués Points Quotient  Départage

1 el verTou USSHIZIIE 14 31 2,21
2 CARQUEFOU USJA 14 29 2,07 Art.111.a*
3 CLISSON ETOILE 14 29 2,07 Art.111.a*
4 LOUVERNE SPORTS 13 22 1,69
5 BOUCHEMAINE ES 13 21 1,62
6 AIZENAY FRANCE 14 17 1,21 Art11.1.d*
7 MOUILLERON LE CAPTIF 14 17 1,21 Art11.1.d*
8 EVRON CA 12 14 1,17
9 CHALLANS FC 2 14 15 1,07
10 SAUMUR OFC 2 13 10 0,77
11 MAMERS SA 12 6 0,50
12 3T ]\ : 13 6 0,46

B Accession en Régional 1 Intersport : VERTOU USSA 2
B Rétrogradation en Régional 3: ST SATURNIN ARCHE
*Se reporter au point 3 du Procés-Verbal

A

PAYS
DE LA LOIRE
FEF




~ CLASSEMENT
REGIONAL 2 - GROUPE D

Sous réserve d'éléements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.

Joués Points Quotient  Départage

1 LES SABLES FCOCIE 14 38 2,71
2 LA BAULE POULIGUEN 13 24 1,85
3 % CHANGE US 2 14 24 1,71
4 BZ% ANCENIS RC 44 14 22 1,57
5 NANTES ST MEDARD DOULON 14 18 1,29
6 LA FLECHE RC 2 13 15 1,15 Art.11.1a*
7 GUERANDE ST AUBIN 13 15 1,15 Art.11.1a*
8 LES BROUZILS 14 16 1,14
9 MERAL COSSE US 13 14 1,08 Art1lla*
10 MONTAIGU FC 13 14 1,08 Art1l1a*
11 B CHANGE CS 13 13 1,00
12 j;;;:{/" - 14 11 0,79

B ] Accession en Régional 1 Intersport : LES SABLES FCOC
B Rétrogradation en Régional 3: ST NAZAIRE AF 2
*Se reporter au point 3 du Procés-Verbal

A

PAYS
DE LA LOIRE
FEF




~ CLASSEMENT
REGIONAL 3 - GROUPE A

Sous réserve d'éléements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.

Joués Points Quotient  Départage

1 s7 sreVIN ACHINIE 13 27 2,08
2 CHOLET FCPC 14 29 2,07
3 ST ANDRE ST MACAIRE FC 12 21 1,75
4 BEAUPREAU FC 14 22 157  Atilla®
5 PORNICHET ES 14 22 157  Atllla®
6 LA ROCHE /YON ESOFV 2 13 19 1,46
7 LA CHAPELLE DES MARAIS 14 20 1,43
8 FONTENAY LE COMTE 3 14 17 1,21
9 L"HERMENAULT FCPB 13 14 1,08
10 ST MALO GUERSAC 14 13 0,93
11 ST NAZAIRE IMMACULEE 14 10 0,71

B ] Accession en Régional 2: STBREVIN AC
B Rétrogradation en District : SOMLOIREYZERNAY
*Se reporter au point 3 du Procés-Verbal

A

PAYS
DE LA LOIRE
FEF




~ CLASSEMENT
REGIONAL 3 - GROUPE B

Sous réserve d'élements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.

Joués Points Quotient  Départage

1 % CHEMILLE MELAYIIDRE 14 31 2,21
2 ST HILAIRE VIHIERS 14 26 1,86
3 §7 SUCE /ERDRE JGE 14 25 1,79
4 ®) ST SEBASTIEN /LOIRE FC 2 14 24 1,71 Art.11.1.d*
5 REZE FC 2 14 24 1,71 Art.11.1.d*
6 DOUE LA FONTAINE RC 14 24 1,71 Art.11.1a*
7 ./ ALLONNES JS 13 21 1,62
8 ® SAUMURBAYARD AS 13 17 1,31
9 ® NANTES ST PIERRE 14 14 1,00
10 s MULSANNE TELOCHE 2 13 12 0,92 Art.11.1a*
11 © CHALONNES CHAUDEF. 13 12 0,92 Art.111.a*

12 @- E 'S0 MAINE™S 14 4 - 0,29

B ] Accession en Régional 2 : CHEMILLE MELAY
B Rétrogradation en District : LE MANS SO MAINE
*Se reporter au point 3 du Procés-Verbal

A

PAYS
DE LA LOIRE
FEF




~ CLASSEMENT
REGIONAL 3 - GROUPE C

Sous réserve d'éléements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.

Joués Points Quotient  Départage

1 = sLaN es I 13 36 2,77
2 MONTREUIL JUIGNE BF 14 29 2,07
3 & orRvAULT SF2 14 26 1,86  At.1lla*
4  USWLLL LAVAL US 14 26 1,86 Art.111la*
5 @ CARQUEFOU USJA 2 14 24 1,71
6 EE5 ANGERS CBAF 13 18 1,38
7 © ENTRAMMES US 13 16 1,23
8 AVESSAC FEGREAC SC 14 17 1,21
9 @ ANGERS INTREPIDE 14 16 1,14
10 ANDARD BRAIN ES 14 12 0,86
11 T CHATEAUBRIANT AL 14 10 0,71

B Accession en Régional 2 : BLAIN ES
B Rétrogradation en District : L'HUISSERIE AS
*Se reporter au point 3 du Procés-Verbal

A

PAYS
DE LA LOIRE
FEF




~ CLASSEMENT
REGIONAL 3 - GROUPE D

Sous réserve d'éléements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.

Joués Points Quotient  Départage

1 vigNEUX ESTITE 14 29 207  At.111b*
2 % POUZAUGES BOCAGE 2 14 29 2,07 Art.11.1b*
3 @ SAUTRON AS 2 14 28 2,00
4 @ LOIRE AUXENCE VARADES 12 21 1,75
5 (@ NORT /ERDRE AC 14 20 1,43
6 ST PIERRE LA COUR 13 17 1,31
7 @ TEILLE MOUZEIL LIGNE 12 15 1,25
8 CHANTONNAY PAYS FOOT 13 16 1,15
9 B8 MouILLERON TCFC 13 13 1,00
10 A/ ST OUEN DES TOITS 13 12 0,92
11 CHEFFOIS ST MAURICE 12 9 0,75
12 | ST BERTHEVIN'USIIE 12 8 0,67

B ] Accession en Régional 2: VIGNEUX ES
—— Rétrogradation en District : STBERTHEVIN US
*Se reporter au point 3 du Procés-Verbal

A

PAYS
DE LA LOIRE
FEF




~ CLASSEMENT
REGIONAL 3 - GROUPE E

Sous réserve d'élements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.

Joués Points Quotient  Départage

1 LA CHAPELLE BMUSIB 13 36 2,77
2 LA ROCHE SUR YON VF 3 14 29 207  Atilla*
3 SPAY USN 2 14 29 207  Atllla*
4 LA CHAIZE LE VICOMTE 12 21 1,75
5 GUECELARD US 12 20 1,67
6 REZE AEPR 13 18 1,38
7 BOUAYE FC 14 19 1,36
8 AUBIGNY US 12 14 1,17
9 LA MONTAGNE FC 13 14 1,08
10 LE MANS GLONNIERES 14 11 0,79
11 LA ROCHE/YON ROBRETIERE 13 7 0,54
2 B ASUEFCIE 25 o

B Accession en Régional 2: LA CHAPELLE BASSE MER LD
B ] Rétrogradation en District : LA SUZEFC 3
*Se reporter au point 3 du Procés-Verbal

A

PAYS
DE LA LOIRE
FEF




~ CLASSEMENT
REGIONAL 3 - GROUPE F

Sous réserve d'éléements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.

Joués Points Quotient  Départage

1 BRETIGNOLLES ESMBE: 14 29 2,07 Art.11.1b*
2 VERTOU USSA3 14 29 2,07 Art.11.1b*
3 LA TESSOUALLE EA 14 28 2,00
4 ST PERE EN RETZ SP 14 27 1,93
5 LES ACHARDS FC 13 21 1,62
6 PAYS DE MONTS E. 13 19 1,46
7 {3}  CHRISTOPHESEGUINIERE 14 20 1,43
8 @ STE PAZANNE FCRETZ 14 15 1,07
9 @ CHOLETSO3 13 13 1,00
10 AR MACHECOUL ASR 12 9 0,75
11 % ST JULIENVAIRE 13 8 0,62

o
12 9 CHOLET ASPTTICAER: w2 ou

B ] Accession en Régional 2 : BRETIGNOLLES ESMBB
B Rétrogradation en District : CHOLET ASPTT CAEB
*Se reporter au point 3 du Procés-Verbal

A

PAYS
DE LA LOIRE
FEF




~ CLASSEMENT
REGIONAL 3 - GROUPE G

Sous réserve d'éléements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.

Joués Points Quotient  Départage

1 % corces ELANIIEDE 14 38 2,71
2 € STFIACRE COTEAUX V. 13 30 2,31
3 & LESHERBIERS VF 3 13 23 1,77
4 M) SABLE SUR SARTHE FC 3 14 24 1,71
5 € SEVREMONT LA FLO CHA. 13 20 1,54
6 (%3 MOUCHAMPS ROCHETR 14 21 1,50
7 ST HERBLAIN UF 13 18 1,38
8 ST JULIEN CONCELLES 14 13 0,93
9 j CHAUCHE US 14 12 0,86
10 44 SOLESMES JS 13 10 0,77 Art.11.1.c*
11 @ NOYEN /SARTHE SS 13 10 0,77 Art.111c*

B ] Accession en Régional 2 : GORGE ELAN
B Rétrogradation en District : AUVERS POILLE UC
*Se reporter au point 3 du Procés-Verbal

A

PAYS
DE LA LOIRE
FEF




~ CLASSEMENT
REGIONAL 3 - GROUPE H

Sous réserve d'éléements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.

Joués Points Quotient  Départage

1 SEICHES MARCEASIE 13 32 2,46

2 POUANCE USA 12 25 2,08

3 € ROUILLON EG 11 20 1,82

4 @ COoRRON AS 13 23 1,77

5 1§ BEAUMONT SA 12 19 158  Atllla
6 BECON ST AUGUSTIN FC 12 19 158  Atillla*
7 SEGRE ES 2 12 17 1,42

8 % ARNAGE-PONLIEUE 12 16 1,33

9 %8 LouECa 11 10 0,91

10 & ERNEE?2 13 10 0,77

11

PAYS DE JUHEL US 12 8 0,67

[
N
e a

7
o

B Accession en Régional 2 : SEICHES MARCE AS
—— Rétrogradation en District : FOUGEROLLES US
*Se reporter au point 3 du Procés-Verbal

A

PAYS
DE LA LOIRE
FEF




~ CLASSEMENT
REGIONAL 3 - GROUPE |

Sous réserve d'éléements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.

Joués Points Quotient  Départage

1 TIERCE CHEFFESIASIE 14 40 2,86
2 FORCE US 13 24 1,85
3 BEAUFORT EN VALLEE 14 23 1,64
4 BONNETABLE PAT. 12 17 1,42
5 COULAINES JS 2 13 18 1,38
6 %) LE MANS VILLARET 2 13 16 1,23 At1lla*
7 T2 CANTENAY EPINARD US 13 16 1,23 Art.111a*
8 ) MESLAY DU MAINE 13 15 1,15
9 (% BONCHAMPS ES 2 14 16 1,14
10 [ LA CHAPELLE ST AUBIN 12 13 1,08
11 % CONTEST ST BAUDELLE FC 13 13 1,00  At1lla*
12 @ - 14 14 1,00 Atl1lla*

B Accession en Régional 2 : TIERCE CHEFFES AS
B Rétrogradation en District : PELLOUAILLES CORZE FC
*Se reporter au point 3 du Procés-Verbal

A

PAYS
DE LA LOIRE
FEF




~ CLASSEMENT
REGIONAL 3 - GROUPE J

Sous réserve d'éléements nouveaux, des eventuels recours et procedures en cours.

Joués Points Quotient

1 @ LE POIRE /VIEVEZIE 14 37 2,64
2 = MONCE EN BELIN 13 27 2,08
3 ') BAZOUGES-CRE US 12 23 1,92
4 5. LESLUCS /BOULOGNE 12 22 1,83
5 ¥ STFULGENT VIGILANTE 13 21 1,62
6 = BOUFFERE AS 14 20 1,43
7 4%, MANSIGNE US 13 18 1,38
8 4% CHATEAU GONTIER A. 2 13 17 1,31
9 & CHANGEUS 3 13 14 1,08
10 ¥/ CRAONES 14 11 0,79
11 JC CHATEAU GONTIER FC 13 9 0,69

B ] Accession en Régional 2 : LE POIRE /VIE VF 2
B Rétrogradation en District : MAYET VIGILANTE

A

PAYS
DE LA LOIRE
FEF




PAYS

LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

DE LA LOIRE
FEE :
st o

Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

< . . Article 37 )
Rz A Joués Points Quotient | GA | NU | PE [ FO | PP [ PO | P1 | BP | BC | DIFF P [ Pp | Pd | Tp | Restant QA7 Départage
1 MURS ERIGNE ASI 13 26 200 [ 8] 2]3[ofofo|o]25][19][6]5 5 0,38
2 BRULON PATRIOTE 13 25 1,92 [ 8] 1[4]ofofoJof2a]15] 91 0,00
3 ANGERS VAILLANTE 14 25 1,79 | 7] 43 oo o]of29][15]14] 1 0,00
4 LES SORINIERES ELAN 13 23 1,77 | 72 s o1 1]of2s]18] 70 0,00
5 BRISSAC AUBANCE ES 13 21 162 | 5] 6| 2]ofofo]of2][15]5]1 0,00
6 LE MANS VILLARET 13 19 146 | 6| 1] 6] 0|o]ofof28]22]6]4 4 0,31
7 MAYENNE STADE FC 2 13 18 138 [ 5[ 3[s5[ofofo]of1][23]4]7 7 0,54
8 CHATEAUBRIANT Volt 2 14 18 129 [ 5[ 3] 6]o|o]ofof17][26]-6]2 0,00
9 ERNEE 13 15 1,15 [ 3] 6 4o o]o]of20][26]-6]38 8 0,62
10 Les ESSARTS 12 11 092 [ 3| 5| s5[olo]o|of18[26]-8]3 0,00
11 VIEILLEVIGNE PLANCHE 13 9 069 [ 1| 6| 6]olofofof11]19[8]0 0,00
(12|  STECECILESTMARTIN | 14 6 043 [ 1| 3Jwo] oo o] of1a]29][15]0 0,00




PAYS

LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

DE LA LOIRE
FEE :

Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

< . . Article 37 )
RZ B Joués Points Quotient | GA | NU( PE | FO | PP | PO | P1 | BP | BC | DIFF B pp | Pd | T Ee— QA7 Départage
1 TRELAZE FOYER 13 29 2,23 9 2 2 0 0 0 0 [33]19]| 14 1 0,00
2 BASSE GOULAINE AC 13 28 2,15 8 4 1 0 0 0 0 [35]11(24] O 0,00
3 MAREUIL SC 13 22 1,69 7 1 5 0 0 0 0 | 25| 23 2 1 0,00
4 LUCON VF 12 20 1,67 5 5 2 0 0 0 0 |22] 17 5 4 4 0,33
5 ST PIERRE MONTREV AS 14 23 1,64 6 5 3 0 0 0 0 [37]29]| 8 1 0,00
6 LA SUZE FC 2 13 17 1,31 5 2 6 0 0 0 023 )31 -8 2 0,00
7 PORNIC FOOT 14 18 1,29 6 0 8 0 0 0 0 |23]30| -7 5 5 0,36
8 SPAY USN 12 15 1,25 4 3 5 0 0 0 0 16 | 17 | -1 1 0,00
9 La ROCHE SUR YON VF 2 13 16 1,23 4 4 5 0 0 0 0 17119 | -2 0 0,00
10 La CHAPELLE / ERDRE AC 14 12 0,86 3 3 8 0 0 0 0 16 | 29 [ -13]| 1 0,00
11 STE LUCE / LOIRE US 13 10 0,77 2 4 7 0 0 0 0 121 20 | -8 2 0,00
12 14 10 0,71 3 1 10| O 0 0 0 |26]40(-14] 2 0,00




PAYS

LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

DE LA LOIRE
FEE :

Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

< . . Article 37 )

RZ C Joués Points Quotient | GA | NU( PE | FO | PP | PO | P1 | BP | BC | DIFF B pp | Pd | T Ee— QA7 Départage
1 VERTOU USSA 2 14 31 221 | 9| a[1]ofofo]ofaf12]28]1 0,00

2 CARQUEFOU USJA 14 29 207 |9 2[3[ofo|o]ofaal21]23]0 0,00 | Artilla

3 CLISSON ETOILE 14 29 207 [ 8|5 1[ofofofof2]1][9]09 9 064 | Artilla
4 LOUVERNE SPORTS 13 22 169 |6 4[3[o]ofo]of26][25]1]1 0,00
5 BOUCHEMAINE ES 13 21 162 |6 3[4]o]ofo]o[30]2]10]0 0,00

6 AIZENAY France 14 17 121 [4[s[s5]oflolofof21[21]0]2 0,00 | Arti1.1d

7 MOUILLERON LE CAPTIF 14 17 121 [4a]s[s5]oflolo]of13]16][3]0 0,00 | Arti1.1d
8 EVRON CA 12 14 117 [ 4|26 oo o]of22]29]-7]09 9 0,75
9 CHALLANS FC 2 14 15 1,07 [ 3] 6[5] oo of]of20][2]0]1 12 0,86
10 SAUMUR OFC 2 13 10 077 [ 24| 7] oo o of10]29[-19]12 12 0,92
11 MAMERS SA 12 6 050 1| 3|8 o oo o]15]36][-21]10 10 0,83
12| STSATURNIN-ARCHE | 13 6 046 | 1| 3] o9fofo]o]of12]33][21]3 0,00




LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

DE LA LOIRE
FEE :

Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

< . . Article 37 )

RZ D Joués Points Quotient | GA | NU( PE | FO | PP | PO | P1 | BP | BC | DIFF B pp | Pd | T Ee— QA7 Départage
1 LES SABLES FCOC 14 38 2,71 12 | 2 0 0 0 0 0 |40) 8 32| O 0,00
2 LA BAULE POULIGUEN 13 24 1,85 7 3 3 0 0 0 0 [25] 17| 8 4 4 0,31
3 CHANGE US 2 14 24 1,71 7 3 4 0 0 0 0 |20])17 | 3 3 0,00
4 ANCENIS RC 44 14 22 1,57 6 4 4 0 0 0 0 |15)17] -2 0 0,00
5 | NANTES ST MEDARD DOULON 14 18 1,29 5 3 6 0 0 0 0 |18]18| O 4 4 0,29

6 LA FLECHE RC 2 13 15 1,15 4 3 6 0 0 0 0[14]16] -2 | 3 0,00 Art.11.1.a0

7 GUERANDE ST AUBIN 13 15 1,15 4 3 6 0 0 0 01421 -7 5 5 0,38 Art.11.1.a0
8 LES BROUZILS 14 16 1,14 4 4 6 0 0 0 O |17 )18 -1 1 0,00

9 MERAL COSSE US 13 14 1,08 4 2 7 0 0 0 0 |16 )27 |11 O 0,00 Art.11.1.a

10 MONTAIGU FC 13 14 1,08 3 5 5 0 0 0 0 |12 )17 5| 5 5 0,38 Art.11.1.a
11 CHANGE CS 13 13 1,00 3 4 6 0 0 0 0 |16 23| -7 | 2 0,00
|12 [STNAZAREAEZ 4 11 079 [3] 2] 9] o] o] o]of2]28[-8]0 0,00




PAYS

DE LA LOIRE
FEE :
st o

Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

< . . Article 37 )

R3 A Joués Points Quotient | GA | NU( PE | FO | PP | PO | P1 | BP BC | DIFF B pp | Pd | T Ee— QA7 Départage
1 ST BREVIN AC 13 27 208 | 8| 3] 2[ofofofof26[11[15]3 3 0,23
2 CHOLET FCPC 14 29 207 |9 2[3]ofoloo[32]21]11]6 6 0,43
3| ST ANDRE ST MACAIRE FC 12 21 1,75 |6 [ 3[3]o]o|o]of18]13][5]0 0,00

4 BEAUPREAU FC 14 22 157 |6 a[aflofolofof27]25]2]2 0,00 | Artilla

5 PORNICHET ES 14 22 157 |6 4[4aloflofo]of29]20]9]3s 8 057 | Artilla
6 | LA ROCHE SUR YON ESOFV 2 13 19 146 | 5| 4[4aloflofo]of19]19[0]0 0,00
7 | LA CHAPELLE DES MARAIS 14 20 143 | 6|26 ]o0o|o]ofof21[20]1]s5s 5 0,36
8 FONTENAY LE COMTE 3 14 17 121 [4[s[s5]oflolof]of20][19]1]2 0,00
9 L'HERMENAULT FCPB 13 14 108 [3]s5[s5]oflofo]of18]22]-4]z3s 8 0,62
10 ST MALO GUERSAC 14 13 00903 [ 2| 7|s5]oflofolo15]22[-7]s 8 0,57
11| ST NAZAIRE IMMACULEE 14 10 071 [ 3| 3|8 o[ 2]o0o|o15]29[-14]20] 2 2 1 0,07
12| SOMLOIREYZERNAY | 13 4 031 [o|a]o9]ofofolo|9]28][19]0 0,00




PAYS

LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

DE LA LOIRE
FEE :
st o

Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

< . . Article 37 )

R3 B Joués Points Quotient | GA | NU( PE | FO | PP | PO | P1 | BP BC | DIFF B pp | Pd | T Ee— QA7 Départage
1 CHEMILLE MELAY 14 31 221 |10l 1[3]ofo|lo]o[32]1m0][22]6 6 0,43
2 ST HILAIRE VIHIERS 14 26 186 | 8] 2[4]oflofo]o[31]14]17]0 0,00
3 SUCE SUR ERDRE JGE 14 25 1,79 | 7] 4[3]ofofofJof27]15]12] 0 0,00

4 | STSEBASTIEN /LOIRE FC 2 14 24 1,71 [ 7 [ 3[40 o] o]of29][19]10] 0 0,00 | Arti11.1d

5 REZE FC 2 14 24 1,71 [ 7 [ 3[4 ofofofJof27]21]6]0 0,00 | Arti11.1d

6 DOUE LA FONTAINE RC 14 24 1,71 [ 7 [ 3[4 oo o]of18][15] 3]s 5 036 | Artilla
7 ALLONNES JS 13 21 162 |63 4]o|o]o]o[34]23]11]2 0,00
8 SAUMUR BAYARD AS 13 17 131 |45 a4foflofoJo[23]17]6]0 0,00
9 NANTES ST PIERRE 14 14 100 [4]2]8]o|o]o]of1[27]8]S5 5 0,36

10 MULSANNE TELOCHE 2 13 12 092 [3|3]7]ofofolof27]25[2]0 0,00 | Artilla

11 CHALONNES CHAUDEF 13 12 092 [ 4| o]o[ofo]o|o]18[3][17] 4 4 031 | Artilla
12| LEMANSSOMAINE | 14 -4 029 o] 1]13[o[ s 1o 8[72][-64]30] 4 4 1 0,07




PAYS

LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

DE LA LOIRE
FEE :

Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

< . . Article 37 )

R3 C Joués Points Quotient | GA | NU | PE [ FO | PP | PO | P1 | BP BC | DIFF P [ Pp | Pd | Tp | Restant QA7 Départage
1 BLAIN ES 13 36 277 |12 o[ 1] o] oo of4] 9 [37]7 7 0,54
2 MONTREUIL JUIGNE BF 14 29 207 [ 9| 23] oo o]o3]18][17]3 0,00

3 ORVAULT SF 2 14 26 18 | 8|2 4]ofo|ofo][32]17]15]1 000 | Artilla

4 LAVAL US 14 26 1,8 | 8| 24| oo|ofo31]30]1]34 4 029 | Artilla
5 CARQUEFOU USJA 2 14 24 1,71 [ 8| o[ 6| oo |ofo[3]29]5]5s 5 0,36
6 ANGERS CBAF 13 18 138 | 5|35 oflo|ofo|2]26]3]11 11 0,85
7 ENTRAMMES US 13 16 123 [ 4| 45| oo ofo20][33]13]s 6 0,46
8 AVESSAC FEGREAC SC 14 17 121 [ 5|27 ofo|ofo27]29]2]34 4 0,29
9 ANGERS INTREPIDE 14 16 114 [ 5| 18] ofo|o]o|2][38]12]11 11 0,79
10 ANDARD BRAIN ES 14 12 08 | 3[3|8[o0o|]ofo]o[18]30]-12]3 0,00
11 CHATEAUBRIANT AL 14 10 071 [ 3[1]10[ o] oo o[15]30]-15] 2 0,00
|12 [ CHUSSERIEASIN 13 5 03 [ 1[2]10[ 0] oo of10]34][-24] 4 4 0,31




PAYS

LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

DE LA LOIRE
FEE :
st o

Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

< . . Article 37 )

R3 D Joués Points Quotient | GA | NU( PE | FO | PP | PO | P1 | BP BC | DIFF B pp | Pd | T Ee— QA7 Départage
1 VIGNEUX ES 14 29 2,07 8 5 1 0 0 0 0 19 9 10| O 0,00 Art.11.1.b
2 POUZAUGES BOCAGE 2 14 29 2,07 8 5 1 0 0 0 01]29] 12| 17 0 0,00 Art.11.1.b
3 SAUTRON AS 2 14 28 2,00 8 4 2 0 0 0 0 | 25] 12| 13 0 0,00
4 LOIRE AUXENCE VARADES 12 21 1,75 6 3 3 0 0 0 0 | 22] 15 7 0 0,00
5 NORT /ERDRE AC 14 20 1,43 6 2 6 0 0 0 0 15| 14 1 3 0,00
6 ST PIERRE LA COUR 13 17 1,31 5 2 6 0 0 0 0 18 1 27 | -9 3 0,00
7 TEILLE MOUZEIL LIGNE 12 15 1,25 5 0 7 0 0 0 0 16 | 15 1 2 0,00
8 CHANTONNAY PAYS FOOT 13 15 1,15 3 6 4 0 0 0 0 17 | 16 1 9 9 0,69
9 MOUILLERON TCFC 13 13 1,00 4 1 8 0 0 0 0 131 25(-12] O 0,00
10 ST OUEN DES TOITS 13 12 0,92 4 0 9 0 0 0 0 151 21| -6 7 7 0,54
11 CHEFFOIS ST MAURICE 12 9 0,75 2 3 7 0 0 0 0 9 18| -9 1 0,00
12 12 8 0,67 1 5 6 0 0 0 0 10| 24 [ -14| 4 4 0,33




PAYS

LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

DE LA LOIRE
FEE :

Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

< . . Article 37 )

R3 E Joués Points Quotient | GA | NU | PE [ FO | PP | PO | P1 | BP BC | DIFF P [ Pp | Pd | Tp | Restant QA7 Départage
1 LA CHAPELLE BASSE MER LD 13 36 2,77 121 0 1 0 0 0 0145114 131[ 0 0,00
2 LA ROCHE SUR YON VF 3 14 29 2,07 9 2 3 0 0 0 0 |34 )17]17 [ 1 0,00 Art.11.1.a0
3 SPAY USN 2 14 29 2,07 9 2 3 0 0 0 0 |44 13212 8 8 0,57 Art.11.1.a0
4 LA CHAIZE LE VICOMTE 12 21 1,75 6 3 3 0 0 0 0 120 13| 7 0 0,00
5 GUECELARD US 12 20 1,67 6 2 4 0 0 0 0 126|125 1 2 0,00
6 REZE AEPR 13 18 1,38 5 3 5 0 0 0 0 124118 6 3 0,00
7 BOUAYE FC 14 19 1,36 6 1 7 0 0 0 0 129128 1 1 0,00
8 AUBIGNY US 12 14 1,17 4 2 6 0 0 0 0 123|124 -1/ 3 0,00
9 LA MONTAGNE FC 13 14 1,08 4 2 7 0 0 0 0 118|130 |-12( 8 8 0,62
10 LE MANS GLONNIERES 14 11 0,79 3 2 9 0 0 0 0 11234 |-22| 5 5 0,36
11| LA ROCHE/YON ROBRETIERE 13 7 0,54 2 1 ]1]10[ O 0 0 0 |11 )31 |-20f 2 0,00
12 12 5 0,42 1 2 9 0 0 0 0 J]11)131]-20f O 0,00




PAYS

LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

DE LA LOIRE
FEE :
st o

Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

< . . Article 37 )

R3 F Joués Points Quotient | GA | NU | PE [ FO | PP | PO | P1 | BP BC | DIFF P [ Pp | Pd | Tp | Restant QA7 Départage

1 BRETIGNOLLES ESMBB 14 29 2,07 8 5 1 0)jo0oj]J]o0jJo0f18[]9 09 3 0,00 Art.11.1.b

2 VERTOU USSA 3 14 29 2,07 8 5 1 0]l 0] 00276 ]21]0 0,00 Art.11.1.b
3 LA TESSOUALLE EA 14 28 2,00 81412 0] 0] 00211110 2 0,00
4 ST PERE EN RETZ SP 14 27 1,93 8 3 3 0] 0] 0 0(f3]17]18] 1 0,00
5 LES ACHARDS FC 13 21 1,62 6 314]1]0)J]0]J]0J0(f25]19] 6] 0 0,00
6 PAYS DE MONTS E 13 19 1,46 5 41410 0[0fJ0]19]16] 3 1 0,00
7 CHRISTOPHESEGUINIERE 14 20 1,43 5 514]1]0)J]0]J]0J0(f17]13] 4]0 0,00
8 STE PAZANNE FC RETZ 14 15 1,07 4 3 710101002124 -3 ] 2 0,00
9 CHOLET SO 3 13 13 1,00 41415 0] 3 0] 021121 0 f24] 3 3 0,00
10 MACHECOUL ASR 12 9 0,75 3 0] 9]1]0j]0f[0]0]12]23]-11] 1 0,00
11 ST JULIEN VAIRE 13 8 0,62 2 2 910100 0f10[43[-33] 1 0,00
|12 [CHOIETASPITICAEEIN 14 2 014 [ o] 212 oo o] o]13][37][24]5 6 0,43




PAYS

LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

DE LA LOIRE
FEE :
st o

Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

< . . Article 37 )

R3 G Joués Points Quotient | GA | NU( PE | FO | PP | PO | P1 | BP BC | DIFF B pp | Pd | T Ee— QA7 Départage
1 GORGES ELAN 14 38 2,71 12 2 0 0 0 0 0O [44 )10 34 ] 9 9 0,64
2 ST FIACRE COTEAUX V 13 30 2,31 9 3 1 0 0 0 0 | 21 5 16| 7 7 0,54
3 LES HERBIERS VF 3 13 23 1,77 7 2 4 0 0 0 0 | 23] 15 8 3 0,00
4 SABLE SUR SARTHE FC 3 14 24 1,71 7 3 4 0 0 0 0 [28]19| 9 3 0,00
5 SEVREMONT LA FLO CHA 13 20 1,54 6 2 5 0 0 0 0 16 | 15 1 0 0,00
6 MOUCHAMPS ROCHETR 14 21 1,50 6 3 5 0 0 0 0 141 20 | -6 4 4 0,29
7 ST HERBLAIN UF 13 18 1,38 5 3 5 0 0 0 0 171 19 | -2 6 6 0,46
8 ST JULIEN CONCELLES 14 13 0,93 3 4 7 0 0 0 0 16 | 24 | -8 7 7 0,50
9 CHAUCHE US 14 12 0,86 2 6 6 0 0 0 0 [20] 24| 4 0 0,00
10 SOLESMES JS 13 10 0,77 3 1 9 0 0 0 0 15131 (-16] 1 0,00 Art.11.1.c
11 NOYEN /SARTHE SS 13 10 0,77 3 1 9 0 0 0 0 9 20 [ -11] 3 0,00 Art.11.1.c
12 14 8 0,57 2 2 10| O 0 0 0 15136 (-21] O 0,00




PAYS

LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

DE LA LOIRE
FEE :

Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

< . . Article 37 )

R3 H Joués Points Quotient | GA | NU( PE | FO | PP | PO | P1 | BP BC | DIFF B pp | Pd | T Ee— QA7 Départage
1 SEICHES MARCE AS 13 32 2,46 10 [ 2 1 0 0 0 0 | 37|16 | 21| 2 0,00
2 POUANCE USA 12 25 2,08 8 1 3 0 0 0 0 |36]|18|18| O 0,00
3 ROUILLON EG 11 20 1,82 6 2 3 0 0 0 0]1]19]119] O 1 0,00
4 GORRON AS 13 23 1,77 7 2 4 0 0 0 0 |31]27] 4 0 0,00

5 BEAUMONT SA 12 19 1,58 5 4 3 0 0 0 02316 | 7 0 0,00 Art.11.1.a

6 BECON ST AUGUSTIN FC 12 19 1,58 6 1 5 0 0 0 02717 | 10| 7 7 0,58 Art.11.1.a
7 SEGRE ES 2 12 17 1,42 5 2 5 0 0 0 012219 3 3 0,00
8 ARNAGE-PONLIEUE 12 16 1,33 5 1 6 0 0 0 0119|130 |-11] O 0,00
9 LOUE CA 11 10 0,91 2 4 5 0 0 0 0 |21]|24]| -2 3 0,00
10 ERNEE 2 13 10 0,77 2 4 7 0 0 0 0 |14]24|-10| 8 8 0,62
11 PAYS DE JUHEL US 12 8 0,67 1 5 6 0 0 0 0 |13 |25 |-12| 7 7 0,58
|12 | FOUGERONESUSII 13 5 038 [ 1| 2]1w0[ofo]o]of16]a[27]12 12 0,92




Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

Article 37

R3 | Joués Points Quotient | GA | NU( PE | FO | PP | PO | P1 | BP BC | DIFF B pp | Pd | T Ee— QA7 Départage
1 TIERCE CHEFFES AS 14 40 2,86 13 1 0 0 0 0 0 | 48 8 | 40 1 0,00
2 FORCE US 13 24 1,85 7 3 3 0 0 0 0 |[20] 16| 4 0 0,00
3 BEAUFORT EN VALLEE 14 23 1,64 7 2 5 0 0 0 0 19 | 18 1 11 11 0,79
4 BONNETABLE PAT 12 17 1,42 12 5 2 5 0 0 0 16 | 17 | -1 3 0,00
5 COULAINES JS 2 13 18 1,38 5 3 5 0 0 0 0|20 17 3 0 0,00
6 LE MANS VILLARET 2 13 16 1,23 5 1 7 0 0 0 0 ]21] 20 1 0 0,00 Art.11.1.a
7 CANTENAY EPINARD US 13 16 1,23 4 4 5 0 0 0 0 14 | 18 | -4 4 4 0,31 Art.11.1.a
8 MESLAY DU MAINE 13 15 1,15 5 0 8 0 0 0 0 16 | 26 [ -10| 2 0,00
9 BONCHAMPS ES 2 14 16 1,14 4 4 6 0 0 0 0 151 21| -6 5 5 0,36
10 LA CHAPELLE ST AUBIN 12 13 1,08 4 1 7 0 0 0 0 16 | 23 | -7 3 0,00
11 CONTEST ST BAUDELLE FC 13 13 1,00 4 1 8 0 0 0 0 14 | 31 |-17| 7 7 0,54 Art.11.1.a
12 14 14 1,00 4 2 8 0 0 0 0 [20] 24| 4 8 8 0,57 Art.11.1.a




PAYS

LIGUE oe FOOTBALL oes PAYS oea LOIRE

DE LA LOIRE
FEE :

Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Article 37
R3 J Joués Points Quotient | GA [ NU ( PE [ FO | PP | PO | P1 | BP BC | DIFF Départage
P Pp | Pd | Tp Restant Q.A.37
1 LE POIRE/VIE VF 2 14 37 2,64 12 | 1 1 0 0 0 0 |50)11|39( 6 6 0,43
2 MONCE EN BELIN 13 27 2,08 9 0 4 0 0 0 0 | 2624 2 3 0,00
3 BAZOUGES-CRE US 12 23 1,92 7 2 3 0 0 0 0 |19]12] 7 0 0,00
4 LES LUCS SUR BOULOGNE 12 22 1,83 7 1 4 0 0 0 0 |20]) 13| 7 0 0,00
5 ST FULGENT VIGILANTE 13 21 1,62 7 0 6 0 0 0 0 | 27125 2 7 7 0,54
6 BOUFFERE AS 14 20 1,43 6 2 6 0 0 0 0 |17]117] O 0 0,00
7 MANSIGNE US 13 18 1,38 6 0 7 0 0 0 0 | 24129 5| 2 0,00
8 CHATEAU GONTIER A 2 13 17 1,31 5 2 6 0 0 0 0 [25]24] 1 |10 10 0,77
9 CHANGE US 3 13 14 1,08 4 2 7 0 0 0 0 |14)20] 6 1 0,00
10 CRAON ES 14 11 0,79 2 5 7 0 0 0 0 |16 )26 |-10f O 0,00
11 CHATEAU GONTIER FC 13 9 0,69 2 3 8 0 0 0 0 |12 )23 |11 1 0,00
12 12 4 0,33 0 4 8 0 0 0 0 111 )137|-26[ O 0,00




